
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Национална установа за управување со археолошкиот локалитет Стоби - Градско

I.1.2) Адреса: Археолошки локалитет Стоби

I.1.3) Град и поштенски код: Градско 1420

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Силвана Блажевска , адреса на е-пошта: dimitrieska@gmail.com телефон/факс: 075 820 652/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на летна и зимска униформа за чуварската служба 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на моторни косилки и резервни делови и опрема за
моторни косилки 16000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на градежни материјали 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на конзерваторски материјали 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на тонери за печатари 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на конзерваторска опрема (аспиратор) 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на метални ормари 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка, транспорт доработка и монтажа на мермерни
елементи за потребите на проект Конзервација, реставрација,
реконструкција и археолошки доистражувања на објект
Театар

44000000-0Стоки Отворена
постапка Април

Набавка на фотоапарати 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на дрвени фиокари за музејско депо 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на фотокопир 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на гориво 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на печатарски услуги 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на услуги од кран 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Набавка на механизација за ископ и исфрлање на земја и градежен
шут 43000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изготвување на анекс Проект и ревизија на проект Основен проект
за конзервација, реставрација конструктивно зајакнување на
објектот Стара железничка станица и негова адаптација во Центар
за посетители - археолошки локалитет Стоби

71000000-8Услуги Отворена
постапка Април

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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